

EVALUERING TURNUS

Arbeidsgiver skal alltid vurdere om arbeidstidsordningen er forsvarlig ut fra hensynet til arbeidstakernes helse, velferd og sikkerhet. Derfor er det viktig at du som ansatt svarer på disse spørsmålene.

Antall ansatte i turnus 2023: 22

Antall ansatte med langvakter: 16

Antall ansatte med ordinære vakter: 2

Antall natte vakter : 3 (med inntil 10 timers vakt)

TOTALT INNLEVERTE EVALUERINGER: 18

- SYKEMELDT I HELE PERIODEN

- PERMISJON HELE PERIODEN

- EN AVSLUTTET ARBEIDSFORHOLDET

- SYKEMELDT DELVIS SYKEMELDT/ PERMISJON I PERIODEN

- 2 NYANSATTE SOM HADDE LITT LITE GRUNNLAG FOR Å EVALUERE ETTER 2-3 MÅNEDER

	Minst fornøyd				Mest fornøyd	Kommentar:
Hvor fornøyd er du med din arbeidstidsordning i dag?	1	2	3	4	5	10 ANSATTE MED SCORE 5 6 ANSATTE MED SCORE 4 2 NYANSATTE MED BLANKT
Opplever du balanse mellom jobb og fritid med dagens ordning?	1	2	3	4	5	12 ANSATTE MED SCORE 5 2 ANSATTE MED SCORE 4 1 ANSATT MED SCORE 3 2 NYANSATTE MED BLANKT
Opplever du at friperioden mellom vaktene er tilstrekkelig lang?	ja			nei		14 ANSATET SVARER JA 1 ANSATT SVARER DELVIS
Har du deltatt på personalmøte med døgnrytme (rytme i dagen/tjenestevedtak) som tema?	ja			nei		nei
Har du gjennomført medarbeidersamtale siste år?	ja			nei		ALLE SVARER JA, BORTSETT FRA 2 SOM HAR VÆRT I PERMISJON.
Går du ofte overtid etter vakt? Hvis ja, beskriv årsak:	ja			nei		ALLE SVARER NEI
Hvis mulig, kan du tenke deg økt stillingsstørrelse?	ja			nei		INGEN SVARER AT DE ØNSKER STILLINGSØKNING. EN NATTEVAKT ØNSKER SEG OVER PÅ DAG/KVELD OG 100 % STILLING

Denne delen svares på dersom du har vakter lengre enn 10 timer:

Får du avviklet pause formiddag og ettermiddag?	ja	nei	Alle svarer ja, men kommentar som at det hender at en ikke får avviklet pause som planlagt og en gjerne må dele opp pausen. En kommentar på at det til tider kan være vanskelig med logistikk på pauser ang tilgjengelighet på hvilerom.
Har du mulighet til å forlate avdelingen i timespausen?	ja	nei	1 svarer nei, resten svarer ja og at det går an om en avklarer med ansvarsvakt.
Hvis det ikke er mulig å følge pauserutinen, skriver du avvik?	ja	nei	Her skriver de fleste at det gjør de ikke, eller at det ikke har vært aktuelt. (ingen avvik på dette er registrert i Compilo)
Ønsker du å fortsette å gå lange vakter? Hvis nei, hvorfor ikke.	ja	nei	1 er usikker, resten svarer ja 2 ønsker fortsatt ordinære vakter Andre kommentarer: i helg er det ok med lange vakter